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

SPRZEDAM NIEZABUDOWANĄ, SKANALIZOWANĄ  
DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ O POW. 1143 M²  
POŁOŻONĄ W KRAKOWIE-KOSTRZU 
(dz. 88/65, obr. 3 Podgórze, narożnik ulicy Dąbrowa).  
Od frontu działka przylega do głównej drogi osiedlowej. 
Po bokach położone są chodniki.  W pobliżu instalacja 
gazowa i elektryczna. 
W planach urbanistycznych działka miała przeznaczenie 
usługowo-handlowe z funkcją mieszkalną. W 2005 roku 
wydane były warunki zabudowy dla dwóch budynków 
gospodarczo-garażowych, jako zaplecze budowy. 
Działki 88/65 i 88/34 otoczone są trzema ulicami: główna Dąbrowy, 
boczna Ślaskiego i boczna Brzask. 

Tel. 506 022 002
E-mail: wsiejkowski@gmail.com
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ul. Bieżanowska
od 5300 zł/m2

Ul.  Zamoyskiego
od 7800 zł/m2

Os. Oficerskie
dom 280 m2 
1 420 000 zł 

WD PARTNER  
OBRÓT I WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

ul. Beliny Prażmowskiego 53/3

Bogata oferta nieruchomości z Krynicy, oferujemy również wycenę nieruchomości. 

WIOSENNA PROMOCJA

tel.: 12 413 58 03 
kom.: 501 325 420

biuro@wdpartner.pl 
www.wdpartner.pl
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

149 000   Krynica Zdrój 28,0 0/IV 501 325 420 WD Partner

156 000   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

159 000   Czarnieckiego 32,2 0/II 12 260 21 50 Danax

164 000   Bochenka 29,6 II/V 12 260 21 50 Danax

169 000   Na Kozłówce 25,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 662 754 233 Immobiliare Cracovia

179 000   Krynica Zdrój 30,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

179 921   Bieżanowska 29,0 III/III 501 325 420 WD Partner

180 000   al. Pokoju 20,0 II/X 12 260 21 50 Danax

182 951   Walerego Sławaka 33,0 I/VI 501 325 420 WD Partner

185 000   Wysłouchów 34,0 V/X 12 260 21 50 Danax

189 000   Rynek Podgórski 24,5 III/III 12 260 21 50 Danax

192 000   os. Centrum E 30,7 III/VI 12 260 21 50 Danax

195 436   Zamoyskiego 23,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

198 000   Rusznikarska 30,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

200 000   os. Kościuszkowskie 38,0 III/X 12 260 21 50 Danax

202 600   
Wieliczka 
Szymanowskiego

35,0 II/II 12 260 21 50 Danax

208 000   Zakopiańska 38,0 IX/X 12 260 21 50 Danax

209 000   Łepkowskiego 32,7 0/X 12 260 21 50 Danax

209 000   Kuźnicy Kołłątajowskiej 35,0 II/V 12 260 21 50 Danax

210 000   Orzeszkowej 28,0 I/III 12 260 21 50 Danax

215 000   os. Dywizjonu 303 32,6 IV/X 12 260 21 50 Danax

215 000   Piltza 34,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

215 000   Radzikowskiego 32,6 I/III 12 260 21 50 Danax

215 000   os. Urocze 34,9 III/IV 12 260 21 50 Danax

218 000   Ks. Meiera 36,4 I/X 12 260 21 50 Danax

220 000   Zamoyskiego 40,0 I/III 12 260 21 50 Danax

220 000   Słomczyńskiego 33,7 I/III 12 260 21 50 Danax

234 000   Balicka 31,2 I/IV 12 260 21 50 Danax

234 000   os. Piastów 36,8 XI/XI 12 260 21 50 Danax

245 000   Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

255 000   Włoska 30,0 I/V 12 260 21 50 Danax

258 000   Marczyńskiego 36,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

260 000   Ks. Turka 35,9 I/III 12 260 21 50 Danax

260 000   Żaka 36,0 0/III 12 260 21 50 Danax

265 000   Gazowa 28,1 II/II 12 260 21 50 Danax

270 000   Gzymsików 39,1 V/V 12 260 21 50 Danax

270 000   Pod Fortem 32,8 VII/VIII 12 260 21 50 Danax

278 000   Kotlarska 38,4 IV/IV 12 260 21 50 Danax

280 000   Ks. Turka 36,5 II/III 12 260 21 50 Danax

285 000   Łobzowska 37,0 IV/V 12 260 21 50 Danax

294 000   al. Słowackiego 32,8 IV/V 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

299 000   Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

299 000 al. Słowackiego 33,0 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

305 000   Markowskiego 36,5 0/IV 12 260 21 50 Danax

310 000   Zamoyskiego 42,2 I/III 12 260 21 50 Danax

310 000 Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

310 000 Oboźna 43,3 0/IV 12 422 95 18 Taraba

315 000   Królewska 38,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

320 000   Lea 37,0 IV/V 12 260 21 50 Danax

323 000 rej. Starowiślnej 35,2 IV/V 12 422 95 18 Taraba
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